
 

 

DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES TE CIKLIT TE DYTE TE 
STUDIMEVE “MASTER PROFESIONAL” – “MENAXHIM NE SPORT DHE 

TURIZEM” FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT PER 
VITIN AKADEMIK 2022-2023 

 

 

 
PROVIMI PERFUNDIMTAR I FORMIMIT 
 

 
28 Shtator 2023 

 

 

 

 


